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Andijon davlat tibbiyot institutning mazkur Nizomi 2019 yil 6 senyatbrdagi O‘zbekiston 

Respublikasi Prezidentining “Professional ta’lim tizimini yanada takomillashtirishga doir 

qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PF-5812-sonli Farmoni, O‘zbekiston Respublikasi 

Vazirlar Mahkamasining 2022 yil 11 yanvardagi “Texnikumlarni muvaffaqiyatli tamomlagan 

bitirvchilarni oliy ta’lim muassasalarining bakalavriat ta’lim yo‘nalishlariga suhbat asosida 

o‘qishga qabul qilish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash haqida”gi 17-son Qarori, Andijon 

davlat tibbiyot instituti rektorining 2023 yil 4 iyuldagi № 198-T sonli Buyrug‘i asosida ishlab 

chiqilgan. 

 

 

Tuzuvchilar: 

№ F.I.Sh.  Lavozimi 

1 Abdullajanov B.R. - ADTI O‘quv ishlari bo‘yicha prorektori 

2 Salaxiddinov S.Z. - 
ADTI Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar 

bo‘yicha birinchi prorektori 

3 Buvabekov M.M. - 
Andijon Abu Ali ibn Sino nomidagi Jamoat salomatligi 

texnikumi direktori 

4 Vaqqosova M.K. - 
ADTI professional ta’lim va akademik litseylarga metodik 

yordam berish bo‘limi boshlig‘i 

5 Yusupov Q.M. - ADTI o‘quv uslubiy boshqarma boshlig‘i 

6 Mamatov B.Yu. - ADTI davolash fakulteti dekani 

7 Ibragimov J.X. - ADTI qabul komissiyasi mas’ul kotibi 

8 Ketmonov A.G‘. - 
ADTI Texnikumlarni muvaffaqiyatli tamomlagan 

bitirvchilarni qabuli bo‘yicha mas’ul kotib 
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Kirish 

Ushbu nizom suhbat asosida talabalikka qabul qilinadigan Abu Ali ibn Sino nomidagi 

Jamoat salomatligi texnikumlar muffaqiyatli bitiruvchilari (keyingi o‘rinlarda – bitiruvchilar) 

tomonidan bilishi kerak bo‘lgan ta’limning maqsadi va vazifalari, bilimlariga, malakalarga va 

amaliy ko‘nikmalarga bo‘lgan talablarini, hamda yurtimizda amalga oshirilayotgan isloxatlar, 

tibbiyot xodimini kasbiga bo‘lgan qiziqishi, etika va shifokor odobi me’yorlarini bilishini o‘z 

ichiga qamrab oladi. 

Aholiga samarali tibbiy yordamini ko‘rsatishni, shifokorlarni malakali tayyorlash, 

shuningdek jamiyatning barcha a’zolarini salomatligini mustaxkamlashga qaratilgan chora-

tadbirlarni ishlab chiqish uchun zarur mutaxassislarni bilimlarni aniqlash imkonini beradi. 

Dastur maqsadi va vazifalari 

Dastur maqsadi – bitiruvchilarning tanlangan mutaxassislik bo‘yicha o‘qish va 

keyinchalik ishlab ketish imkoniyatlarini aniqlash, ularning tanlangan fanlar bo‘yicha bilimlari 

va malakalari darajalarini, kasbiy ko‘nikmalarini baholashdir. 

 

Bitiruvchilar bilimi, ko‘nikma va malakasiga qo‘yiladigan talablar. 

Bakalavriyat ta’lim yo‘nalishi 2-kursiga qabul qilinuvchi bitiruvchilar suhbat davomida 

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022 yil 11 yanvardagi “Texnikumlarni 

muvaffaqiyatli tamomlagan bitirvchilarni oliy ta’lim muassasalarining bakalavriat ta’lim 

yo‘nalishlariga suhbat asosida o‘qishga qabul qilish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash 

haqida”gi 17-son Qarorining 15-bandida ko‘rsatilgan quyidagilarni bilishlari kerak: 

I. Soxaga oid farmon va qarorlarni bilishi; 

- Soxaga oid farmon va qarorlarni moxiyatini tushunib yetish; 

- Soxaga oid farmon va qarorlarni ijrosini to‘g‘ri talqin qila olishi; 

- O‘z soxasini yuqoridan quyi qismigacha tashkiliy tuzilmasini bilish. 

II. O‘z kasbi moxiyatini bilish; 

- Kasbini ijtimoiy axamiyatini bilish; 

- Kasbiga qiziqishi (nima uchun ushbu kasbni tanlaganligi); 

- Kasbini mas’uliyatlari xaqida bilish; 

- Kasbini boshqa kasblarga nisbatan sharafi va mashaqqatini bilish; 

III. Shaxsiy kasbiy xususiyatlari: 

- O‘qishga kobiliyati; 

- Kasbiy vazifalarini hal qilishda amaliy faoliyati; 

- Intizomlilik; 

- Xamjixatlilik; 

- Mas’uliyatlilik; 

- Qaror qabul qilishda mustaqillik darajasi; 

- O‘z ustida ishlash qobiliyati; 

- Ijodkorlik qobiliyatlari. 
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IV. Tanlagan ta’lim yo‘nalishi soxasidagi boshlang‘ich bilim va ko‘nikmalari: 

- Bemorlarning shaxsiy gigienasi, bemorlarni parvarish qilish, shaxsiy va umumiy 

parvarish, zararsizlantirish va uning turlari xaqida tushuncha, zararsizlantiruvchi 

eritmalar, texnika xavfsizligi qoidalariga rioya etib zararsizlantiruvchi eritmalar 

tayyorlash, xonani gigienik jixatdan sanitar – profilaktik talablarga rioya qilgan 

xolda tutish, bemorlarni parvarish qilish vositalarini zararsizlantirish qoidalari, 

dezinfeksiya va dezinseksiya, tibbiyot ashyolarini avtoklavda sterillash, bog‘lov 

ashyolarini tayyorlash, bikslarga joylash va sterilizatsiya qilish, steril stol 

tayyorlash, muolaja xonasini ishga tayyorlash, bemorlarni transportirovka qilish va 

o‘rindan o‘ringa o‘tkazish, sog‘lom odamni va bemorni klinik tekshirish asoslari, 

professional bioetika, deontologiya xaqida va uni qo‘llay olishni bilishi kerak. 

Texnika xavfsizligiga rioya qilgan holda zararsizlantiruvchi eritmalarni tayyorlash, 

bemorlarni parvarish qilish uchun ishlatiladigan anjomlarni zararsizlantirish, 

zararsizlantirishni fizik usulini qo‘llash, zararsizlantirishni kimyoviy usulini 

qo‘llash, bemorlarni qabul qilish, to‘liq va qisman sanitar tozalash, tibbiyot 

asboblarini sterilizatsiya qilishdan oldin tozalash, jarrohlik asboblariga 

sterilizatsiyadan oldin tozalik sinamalar qo‘yish, kerakli parxez asosida kasalga bir 

kunlik taomnoma tuzish, sovitgich - tozaligini tekshirish va ularga saqlanadigan 

oziq - ovqat mahsulotlarini saqlanishini nazorat qilish, bemorlarni qoshiq 

yordamida o‘rinda ovqatlantirish, choynaksimon idish yordamida oziqli eritmalarni 

va aralashmalarni zond orqali yuborish, gastrostoma orqali bemorni ovqatlantirish, 

gastrostoma atrofidagi terini parvarish qilish, isitmani o‘lchash usullari va uning 

ko‘rsatkichlari, bemorlarni plevral punksiyaga tayyorlash va muolajalarda ishtiroq 

etish, plevral punksiyadan so‘ng bemorni kuzatish va parvarish qilish, asosiy tibbiy 

xujjatlar va ularni yozib berish, bemorlarda antropometriya o‘tkazish, gipertermik 

sindromida birinchi yordam, oral regidratatsiyani tashkil etish va o‘tkazish, 

isitmaning birinchi davrida bemor parvarishi va birinchi yordam ko‘rsatish, 

isitmaning 2 bosqichida bemor parvarishi va birinchi yordam ko‘rsatish, isitmaning 

3 bosqichida bemor parvarishi va birinchi yordam ko‘rsatish, talvasa sindromida 

birinchi yordam ko‘rsatish, miokard infarktida zuluk qo‘yish texnikasi, miokard 

infarkt xurijidan so‘ng bemorlarni kuzatish va parvarishlash buyicha amaliy 

malakaga ega bo‘lishi kerak. Davolash – profilaktika muassasalarining 

sanitariya – epidemiologiya tartibi. Sanitariya – epidemiologiya tartibi, uning 

maqsadi va amalga oshirish yullari, qo‘llarni yuqumsizlantirish va qo‘lqoplarni 

kiyish, dezinfeksiyaning maqsadi va uni amalga oshirish usullari, sterilizatsiyaning 

maqsadi va uni amalga oshirish usullari.Muolaja xonasini tozalash, parvarish 

buyumlari, xonalar, vannalar va yigishtirish anjomlarini zararsizlantirish, shpris va 

ignalarni sterillash. Dori vositalarini yozib berish, saqlash va qo‘llash. Dorilarni 

saqlash va tarqatish, dori moddalarini yuborish usullari, dori moddalarini sirtdan 

qo‘llash, dori moddalarini enteral yo‘l bilan yuborish, dori moddalarini parenteral 

yuborish, teri orasiga qilinadigan ineksiyalar, teri ostiga ineksiya qilish va dori 

yuborish usullari, dori moddalarini yaroqlilik muddatini aniqlash.  
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Bitiruvchilarga suhbat o‘tkazish qoidalari. 

Bakalavriyat ta’lim yo‘nalishlariga o‘qishga kirish uchun bitiruvchilarga suhbat 

o‘tkaziladi. Suhbat yakka tartibda olib boriladi.  

Suhbat komissiyasini Andijon davlat tibbiyot instituti rektori buyrug‘i bilan har bir 

ta’lim yo‘nalishi bo‘yicha alohida tuzadi. Suhbat komissiyasi 9 nafardan kam bo‘lmagan 

tarkibda tuziladi va uning tarkibiga kadrlarning asosiy ish beruvchilari bo‘lgan tashkilotlar, 

oliy ta’lim muassasasi bo‘ysunuvi bo‘yicha vazirliklar va idoralarning mas’ul xodimlari, 

sohaga taalluqli texnikumning malakali o‘qituvchisi hamda boshqa oliy ta’lim muassasasining 

tegishli soha bo‘yicha professor-o‘qituvchisi kiritiladi. 

Texnikumlarni muvaffaqiyatli tamomlagan bitiruvchilarni oliy ta’lim muassasalariga 

o‘qishga qabul qilish bo‘yicha suhbat jarayoni to‘liq videokuzatuv ostida o‘tkaziladi va 

jarayon ota-onalar, kuzatuvchilar uchun ajratilgan alohida kutish joyiga onlayn translyatsiya 

qilib boriladi. Suhbat jarayoni to‘liq va sifatli videokuzatuvlari kamida uch yil davomida 

saqlanadi. Bitiruvchilarni o‘tkaziladigan suhbat jarayonini o‘tkazilish muddatlari 10 avgustdan 

25 avgustgacha, Andijon davlat tibbiyot instituti tomonidan belgilangan muddatda, Suhbat 

komissiyasi tarkibining kamida uchdan ikki qismi ishtirok etgan taqdirda o‘tkaziladi. 

Belgilangan muddatlarda suhbatga kelmagan bitiruvchilarga shu o‘quv yili uchun qayta 

suhbat o‘tkazilmaydi va ular Andijon davlat tibbiyot instituti bakalavriat ta’lim 

yo‘nalishlarining 2-bosqichidan o‘qishga qabul qilinmaydi. 

Bitiruvchi uzrli sabablarga ko‘ra (kasalligi, xizmat safarida bo‘lganligi yoki oila 

a’zolarining vafot etganligini tasdiqlovchi hujjatni taqdim etganda) suhbatda ishtirok eta 

olmaydigan bo‘lsa yoki ishtirok etmasa, suhbat o‘tkazilgan sanadan uch kundan kechikmay 

Andijon davlat tibbiyot institutida tuzilgan qabul komissiyasiga murojaat etishi lozim. Mazkur 

toifadagi bitiruvchilar uchun suhbat jarayonlari to‘liq yakunlanganidan so‘ng bir hafta muddat 

ichida qo‘shimcha suhbat o‘tkaziladi. 

Suhbat jarayonida bitiruvchiga beriladigan savollar Andijon davlat tibbiyot instituti 

qabul komissiyasi tomonidan ishlab chiqilib, qabul komissiyasi raisi tomonidan tasdiqlanadi. 

Jami to‘plash mumkin bo‘lgan eng yuqori ball 100 ballni tashkil etadi. 

Andijon davlat tibbiyot institutida suhbatlar o‘tkazilishi davrida belgilangan tartibda 

apellyatsiya shikoyatlarini ko‘rib chiqish uchun institut qabul komissiyasi apellyatsiya 

komissiyasi tashkil etiladi va qabul komissiyasi tomonidan tasdiqlanadi. Apellyatsiya 

shikoyatlari suhbat natijalari e’lon qilingan vaqtdan boshlab 24 soat ichida oliy ta’lim 

muassasasi qabul komissiyasida to‘g‘ridan-to‘g‘ri yozma shaklda yoki Oliy va o‘rta maxsus 

ta’lim vazirligining rasmiy veb-sayti orqali onlayn shaklda qabul qilinadi. Shikoyatlar Andijon 

davlat tibbiyot instituti appelyatsiya komissiyasi tomonidan murojaat qilganlarning sonidan 

kelib chiqqan holda bir kundan uch kungacha bo‘lgan muddatda videoyozuv asosida ko‘rib 

chiqiladi. 
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Bitiruvchilar bilimini baxolash. 

Suhbat jarayonida bitiruvchiga O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022 

yil 11 yanvardagi “Texnikumlarni muvaffaqiyatli tamomlagan bitirvchilarni oliy ta’lim 

muassasalarining bakalavriat ta’lim yo‘nalishlariga suhbat asosida o‘qishga qabul qilish tartibi 

to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash haqida”gi 17-son Qarorida qo‘rsatib o‘tilgan tartibda va 

Andijon davlat tibbiyot instituti qabul komissiyasi tomonidan ishlab chiqilib, qabul 

komissiyasi raisi tomonidan tasdiqlangan 4 xil yo‘nalishdagi savollar beriladi. Har bitta savol 

100 ballik tizimda baxolanadi va ularning o‘rtachasi olinadi. 

Suhbat jarayonida Suhbat komissiyasining har bir a’zosiga ushbu Nizomning 1-

ilovasiga muvofiq namunaviy shakldagi bitiruvchining suhbat natijalarini qayd etish varog‘i 

beriladi. Suhbat komissiyasi a’zolari tomonidan bitiruvchining suhbat natijalarini qayd etish 

varag‘iga har bir bitiruvchi bilan o‘tkazilgan suhbat natijasiga ko‘ra ball belgilab boriladi va 

imzolanadi. 

Muayyan ta’lim yo‘nalishi (guruh) bo‘yicha suhbat jarayoni yakunlangach Suhbat 

komissiyasi a’zolari tomonidan to‘ldirilgan suhbat natijalarini qayd etish varaqlaridagi ballar 

hisoblab chiqiladi va shu asosida ushbu Nizomning 2- ilovasiga muvofiq namunaviy shakldagi 

bitiruvchi bilan o‘tkazilgan suhbatning yakuniy natijalarni qayd etish varog‘i to‘ldirilib, Suhbat 

komissiyasi tomonidan tasdiqlanadi. 

Suhbat komissiyasi tomonidan tasdiqlangan suhbatning yakuniy natijalarini qayd etish 

varag‘iga asosan Suhbat komissiyasining ishtirok etgan a’zolari tomonidan qo‘yilgan 

ballarning o‘rtachasi 67 ball va undan yuqori bo‘lganda abiturient suhbatdan o‘tgan 

hisoblanadi. 

Baholash mezonlari 

Bitiruvchilar bilimi quyidagi mezonlari asosida: 

 bitiruvchi kiyinish madaniyatiga e’tibor beradi, xushmuomula, mustaqil xulosa va qaror 

qiladi, ijodiy fikirlay oladi, mustaqil mushoxada yuritadi, muammolarni mustaqil va ijodiy 

hal qila oladi, olgan bilimini amalda qo‘llay oladi, mavzuning mohiyatini tushunadi, 

biladi, ifodalay oladi, aytib beradi hamda mavzu bo‘yicha tasavvurga ega deb topilganda -

86-100 ball; 

 bitiruvchi kiyinish madaniyatiga e’tibor beradi, xushmuomula, ijodiy fikirlay oladi, 

mustaqil mushoxada yuritadi, olgan bilimini amalda qo‘llay oladi, mavzuning mohiyatini 

tushunadi, biladi, ifodalay oladi, aytib beradi hamda mavzu bo‘yicha tasavvurga ega deb 

topilganda -71-85 ball; 

 bitiruvchi olgan bilimini amalda qo‘llay oladi mavzuning moxiyatini tushunadi, biladi, 

ifodalay oladi, aytib beradi xamda mavzu bo‘yicha tasavvurga ega deb topilganda -67-70 

ball; 

 bitiruvchi bilimlarni o‘zlashtirmagan, mavzuning mohiyatini tushunmaydi hamda mavzu 

bo‘yicha tasavvurga ega emas deb topilganda — 0 ball bilan baholanadi.  
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Yakuniy qoida 

Andijon davlat tibbiyot institutning mazkur Nizomi 2019 yil 6 senyatbrdagi 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Professional ta’lim tizimini yanada 

takomillashtirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PF-5812-sonli Farmoni, 

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022 yil 11 yanvardagi “Texnikumlarni 

muvaffaqiyatli tamomlagan bitirvchilarni oliy ta’lim muassasalarining bakalavriat ta’lim 

yo‘nalishlariga suhbat asosida o‘qishga qabul qilish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash 

haqida”gi 17-son Qarori, Andijon davlat tibbiyot instituti rektorining 2023 yil 4 iyuldagi № 

198-T sonli Buyrug‘i asosida ishlab chiqilgan va mas’ullar tomonidan imzolanib tasdiqlangan. 
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O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022 yil 11 yanvardagi 

“Texnikumlarni muvaffaqiyatli tamomlagan bitirvchilarni oliy ta’lim muassasalarining 

bakalavriat ta’lim yo‘nalishlariga suhbat asosida o‘qishga qabul qilish tartibi 

to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash haqida”gi 17-son Qaroriga asosan Andijon davlat 

tibbiyot institutiga tegishli yo‘nalishlar bo‘yicha bakalavriyat ta’lim yo‘nalishlari 2-

kursiga qabul qilinadigan texnikum bitiruvchilarini suhbat asosida baholash tizimi 

to‘g‘risidagi nizomiga  

1- ilova 

 

Texnikumlarni muvaffaqiyatli tamomlagan bitiruvchilar bilan oliy 

ta’lim muassasalariga o‘qishga kirish imtixonlaridagi suhbat 

natijalarini qayd etish varog‘i 

 

Andijon davlat tibbiyot instituti 

 

____________________________________ 
(ta’lim yunalishi nomi) 

 

 

_____________________    ____________________                       ____________________ 
       (ta’lim shakli)                                 (ta’lim tili)                                                                (sana) 

 

№ 
Bitiruvchining 

F.I.Sh 

Bitiruvchiga qo‘yilgan ball 
Suhbat 

komissiyasi 

a’zosining 

imzosi J
a

m
i 

1
-s

a
v
o
l 

2
-s

a
v
o
l 

3
-s

a
v
o
l 

4
-s

a
v
o
l 

1        

2        

3        

.        

.        

.        

 

 

Suhbat komissiyasi a’zosi   ______________________        ____________ 
                                                                                    (F.I.Sh.)                                       (imzo)    
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O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022 yil 11 yanvardagi 

“Texnikumlarni muvaffaqiyatli tamomlagan bitirvchilarni oliy ta’lim muassasalarining 

bakalavriat ta’lim yo‘nalishlariga suhbat asosida o‘qishga qabul qilish tartibi 

to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash haqida”gi 17-son Qaroriga asosan Andijon davlat 

tibbiyot institutiga tegishli yo‘nalishlar bo‘yicha bakalavriyat ta’lim yo‘nalishlari 2-

kursiga qabul qilinadigan texnikum bitiruvchilarini suhbat asosida baholash tizimi 

to‘g‘risidagi nizomiga  

2- ilova 

Texnikumlarni muvaffakiyatli tamomlagan bitiruvchilar bilan 

oliy ta’lim muassasalariga ukishga kirish imtixonlarida utkazilgan 

suhbatning yakuniy natijalarini qayd etish varog’i 

Andijon davlat tibbiyot instituti 

 

____________________________________ 
(ta’lim yunalishi nomi) 

_____________________    ____________________   ____________________ 
          (ta’lim shakli)                                      (ta’lim tili)                                  (sana) 

 

№ 
Bitiruvchining 

F.I.Sh 

Komissiya 

a’zolar soni 

Jami to‘plagan 

ball 
O‘rtacha ball 

1     

2     

3     

.     

.     

.     

 

Suhbat komissiyasi raisi   _________________________        ____________ 
                                                                                     (F.I.Sh.)                                                (imzo)         

Suhbat komissiyasi a’zolari   

                                                   _________________________       ____________ 
                                                                                        (F.I.Sh.)                                              (imzo)           

                                                   _________________________       ____________ 
                                                                                        (F.I.Sh.)                                              (imzo)              

                                                   _________________________       ____________ 
                                                                                        (F.I.Sh.)                                               (imzo)         

                                                   _________________________       ____________ 
                                                                                         (F.I.Sh.)                                               (imzo)           

 


